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شناسایی ۲۳۰ بیمار جدید کرونایی در کشور
بنابر اعلام وزارت بهداشت، در یک شبانه روز ۲۳۰ بیمار مبتلا به کرونا در 

کشور شناسایی شد.
به گزارش خبرنگار مهر، از روز 8 اردیبهشت ماه تا روز ۹ اردیبهشت ۱۴۰۲ و 
بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۲۳۰ بیمار جدید مبتلا به کووید- ۱۹ در 
کشور شناسایی و ۱۰۱ نفر از آنها بستری شدند.مجموع بیماران کووید- ۱۹ در 
کشور به ۷ میلیون و ۶۰۸ هزار و ۴۶۸ نفر رسید.در طول ۲۴ ساعت، ۱۴ نفر از 
بیماران کووید- ۱۹ در کشور جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان 
این بیماری، به ۱۴۶ هزار و ۹۷ رسید.تا روز ۹ اردیبهشت ۷ میلیون ۳۵۸ هزار 
و ۸۶۴ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستانها ترخیص شده‌اند.۵۸۷ نفر 
از بیماران مبتلا به کووید- ۱۹ در بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستانها تحت 
مراقبت قرار دارند.تا روز ۹ اردیبهشت ۵۶ میلیون و ۳۶۹ هزار و ۲۹ آزمایش 
تشخیص کووید- ۱۹ در کشور انجام شده است.در حال حاضر، ۹ شهر در وضعیت 
نارنجی، ۲۱۳ شهر در وضعیت زرد و ۲۲۶ شهر کشور نیز در وضعیت آبی قرار 

دارند.

فرصت پشت کنکوری‌ها 
برای دریافت کد سابقه تحصیلی تا ۱۱ اردیبهشت

مرکز ارزشیابی و تضمین کیفیت نظام آموزش‌وپرورش اعلام کرد 
که متقاضیان ایجاد سابقه تحصیلی و ترمیم نمره تا روز دوشنبه، ۱۱ 

اردیبهشت ماه برای دریافت کدسابقه تحصیلی فرصت‌دارند.
به گزارش ایسنا، در اطلاعیه‌ منتشر شده از سوی این مرکز آمده است که متقاضیان 
ایجاد سابقه تحصیلی و ترمیم نمره می‌توانند در زمان تعیین شده به پنجره واحد 
 my.medu.ir خدمات دولت الکترونیک وزارت آموزش‌وپرورش به آدرس
مراجعه و پس از ثبت اطلاعات تحصیلی، کد سابقه تحصیلی )کد ۱۹ رقمی( 
را دریافت کنند.دانش‌آموزان برای انتخاب واحد )درس( به مدارس محل تحصیل 
و فارغ‌التحصیلان به مدارس معرفی‌شده در پایگاه اطلاع‌رسانی آموزش‌وپرورش 

استان مربوط، مراجعه کنند.

ثبت سفارش کتاب‌های درسی میان پایه آغاز شد
ثبت سفارش کتاب‌های درسی دانش آموزان میان پایه از دیروز آغاز شده 

است و تا ۲۶ خردادماه ادامه دارد.
به گزارش ایسنا، دانش‌آموزان میان پایه )در پایه‌های تحصیلی آمادگی۲ 
)استثنایی(، اول۲ )استثنایی(، اول۳ )استثنایی(، اول تکمیلی )استثنائی(، دوم تا 
ششم، هشتم و نهم، یازدهم و دوازدهم( می‌توانند از امروز نسبت به ثبت سفارش 
کتب درسی از طریق سامانه https://irtextbook.ir اقدام کنند.مهلت ثبت نام 
کتب درسی میان پایه‌ها تا ۲۶ خردادماه ادامه دارد.همچنین ثبت نام پایه‌های 
ورودی )آمادگی۱ )استثنایی(، اول۱ )استثنایی(، اول مقدماتی)استثنایی(، پایه 
اول ابتدایی، هفتم و دهم( از ۵ تیرماه آغاز و تا ۱۰ شهریورماه ادامه خواهد داشت.

کاهش نسبی دما از امروز
بر اساس آخرین نقشه‌های پیش‌یابی هواشناسی وضعیت جوی استان 
تهران طی پنج روز آینده آسمان قسمتی ابری تا نیمه‌ابری، در ساعات 
بعد از ظهر همراه با افزایش ابر و وزش باد طی امروز و فردا )۱۰ و ۱۱ 
اردیبهشت( در پاره‌ای نقاط به‌ویژه نیمه‌شمالی و ارتفاعات رگبار پراکنده 

و رعدوبرق پیش‌بینی می‌شود.
به گزارش ایسنا، در بعضی ساعات روزهای دوشنبه تا چهارشنبه )۱۱ تا ۱۳ 
اردیبهشت( به‌ویژه بعد از ظهر و اوایل شب وزش باد شدید و در مناطق جنوبی 
و غربی استان با احتمال خیزش گردوخاک مورد انتظار است.از امروز تا روز 
چهارشنبه روند کاهش نسبی دما در سطح استان پیش‌بینی می‌شود.براساس 
اعلام اداره کل هواشناسی استان تهران، آسمان تهران امروز)۱۰ اردیبهشت‌( 
قسمتی ابری و در بعد از ظهر افزایش ابر، گاهی رگبار و رعد و برق و وزش 
باد شدید با حداقل دمای ۱۷ و حداکثر دمای ۲۸ درجه سانتیگراد و طی فردا 
)۱۱اردیبهشت‌( ابری، گاهی رگبار و رعد و برق، وزش باد شدید و به‌تدریج کاهش 

ابر با حداقل دمای ۱۴ و حداکثر دمای ۲۵درجه سانتیگراد پیش‌بینی می‌شود. 

اعمال محدودیت تردد در جاده چالوس 
تا ۲۶ اردیبهشت

رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهنمایی و رانندگی 
فراجا از اعمال محدودیت موقتی تردد در جاده چالوس از امروز تا ۲۶ 

اردیبهشت ماه خبر داد.
سرهنگ احمد شیرانی در گفت‌وگو با ایسنا دراین‌باره گفت:‌ برابر درخواست 
راهداری برای انجام عملیات عمرانی، جاده چالوس در هر دو مسیر شمال به جنوب 
و جنوب به شمال به علت اجرای عملیات عمرانی احداث، تعمیر و مرمت دیوار و 
ابنیه فنی، در کیلومتر ۶۵ )محدوده پایین سیاه بیشه بعد از پل اوجانلو( مسدود 
خواهد شد.  وی با بیان اینکه این انسداد از صبح امروز آغاز شده و تا ۲۶ اردیهشت 
ماه ادامه خواهد داشت، گفت:‌زمان انسداد این محور از ساعت هشت صبح تا ۱۷ 
است و در روزهای یکشنبه، دوشنبه و سه شنبه هر هفته به غیر از روزهای شنبه، 
چهارشنبه، پنج شنبه، جمعه، ایام تعطیلات رسمی‌و همچنین روزهای قبل و بعد 
از تعطیات چند روزه اجرا خواهد شد.رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک 
پلیس راهنمایی و رانندگی فراجا افزود:‌ در زمان انجام عملیات عمرانی، امکان 
تردد برای بومیان و ساکنان این مناطق وجود دارد، اما امکان سفر به شمال کشور 
یا سفر به تهران و البرز از محور چالوس ممکن نیست و از این رو رانندگان عزیز 
باید از محورهای جایگزین هراز و فیروزکوه برای رسیدن به مقصد استفاده کنند.  

آغاز اجرای طرح »کوچه به کوچه خدمت« 
در 414 کوچه ناحیه دو منطقه 19 

شهردار منطقه 19 از عملیات اجرایی طرح ابتکاری »کوچه به کوچه 
خدمت« در 414 کوچه از چهار محله ناحیه دو در راستای نگهداشت شهر 

به طور ویژه در معابر فرعی محلات خبر داد.
به گزارش روابط عمومی‌شهرداری منطقه 19، تورج فرهادی با اشاره به اینکه 
این طرح توسط ناحیه دو و با مشارکت سرای محلات انجام می‌شود افزود: طرح 
»کوچه به کوچه خدمت« از روز شنبه تا سه شنبه هر هفته هر روز در یک 
کوچه از محلات شریعتی شمالی و جنوبی، شکوفه و عبدل آباد و چهارشنبه‌ها در 
بوستان‌های واقع در این ناحیه به منظور بازپیرایی فضای سبز، رفع نواقص احتمالی 

در ست‌های ورزشی، مجموعه بازی و... انجام می‌شود.

پاکسازی  دره فرحزاد
 با مشارکت کودکان دوستدار محیط زیست

همزمان با هفته زمین پاک کودکان به عنوان فعالان  محیط زیست، به 
طور داوطلبانه بخشی از رودخانه فرحزاد را از زباله‌های رها شده در 

طبیعت پاک‌سازی کردند.
به گزارش روابط عمومی‌شهرداری منطقه2 ،اکرم رجای ،معاون اجتماعی 
و فرهنگی منطقه ۲ اظهار داشت: به مناسبت هفته زمین پاک و گرامیداشت 
این ایام ویژه برنامه‌های متعدد آموزشی، فرهنگی، پاکسازی محیط از زباله در 
سطح سرای محلات۲۱گانه، مراکزآموزشی، فرهنگی-مذهبی منطقه اجرا شد.وی 
افزود: در راستای حفاظت از میراث ارزشمند و اکولوژیک دره ی فرحزاد ،باحضور 
جمعی از کودکان فعال محله به عنوان حافظان محیط زیست؛ پاکسازی بخشی از 
محدوده پل ذوالفقار تا بزرگراه‌هاشمی‌رفسنجانی انجام شد.رجای  احترام گذاشتن 
به طبیعت و نهادینه شدن فرهنگ زندگی شهروندی  را یکی از اهداف این اقدام 
داوطلبانه  برشمرد و گفت: در این مراسم ضمن آموزش‌های لازم در زمینه نقش 
کودکان در حفاظت از محیط زیست، حدود ۵۰۰متر از محدوده رود دره از زباله 

پاکسازی شد.

اخبار کوتاه
پنج سال از تصویب قانون حمایت از معلولان گذشت

ناامیدی قطعی معلولان از وعده‌های دولت

کاهش فوتی‌ها و افزایش سفرها در مقایسه با پارسال

۲۰۰ نفر در تصادفات تعطیلات عید فطر جان باختند

گروه اجتماعی - رویا بابائی، خبرنگار حوزه معلولان: پنج 
سال از تصویب قانون حمایت از معلولان و ابلاغ 
رسمی ‌آن برای اجرا توسط رئیس‌جمهور وقت به 
تمامی‌ دستگاه‌های دولتی عمومی‌ می‌گذرد‌. در 
این پنج سال با اینکه قانون حمایت از معلولان به 
قانون رسمی‌ و جاری کشور تبدیل و اجرای آن 
الزام‌آور شده‌ اما شاهد بی‌توجهی گسترده نهادها 

و دستگاه‌های دولتی و عمومی‌به این قانون هستیم.
برخی از مسئولان مانع بزرگ بر سر راه اجرای‌ این قانون 
را عدم تخصیص بودجه به آن می‌دانند، برخی دیگر عدم 
مسئولیت‌پذیری مدیران دستگاه‌های صاحب وظیفه 
در قبال معلولان را علت اصلی عدم اجرای این قانون 
برمی‌شمارند‌ و گروهی نیز معتقدند ناآگاهی و فقر اطلاعاتی 
در بدنه مدیران جامعه‌ این غفلت عمومی‌را رقم زده اما 
واقعیت این است‌ که هم دولت قبلی و هم دولت فعلی 

نسبت به این قانون نگاه وظیفه‌مندانه‌ ندارند‌.
دیر زمانی است دولت‌ها برای جمعیت دارای معلولیت ارزش 
چندانی قائل نیستند‌. در برنامه‌ریزی‌های کلان کشوری آنها 
را در نظر نمی‌گیرند و در درازمدت برای توانمند‌سازی این 
طیف و ایجاد تغییرات اساسی در زندگی‌ آنها هیچ تمهیدی 
ندارند. تاکنون هیچ‌یک از دولت‌ها نگرش عزتمندانه به افراد 
دارای معلولیت نداشته و هیچ‌ دولتی آنگونه که شایسته 

معلولان بوده به آنها توجه نکرده است‌. 
در بهترین حالت می‌توان گفت نگرش دولت‌ها به این 
گروه تنها حاکی از ترحم‌ و حمایت‌های صدقه‌محور بوده 
و راهآورد‌ این نگاه، برخوردهای حاکی از عواطف، قلیان 
هیجانات روحی و رفتارهای مبتنی بر احساس و فاقد 

تکیه‌گاه علمی‌و وظایف انسانی بوده است‌.
دولت دوازدهم‌ ارسال لایحه این قانون به مجلس را سال‌ها 
به تأخیر انداخت و پس از تصویب مجلس نیز به اجرای 
جدی آن دل نداد‌ در حالیکه چند ماه‌ اولِ پس از تصویب، 
طلایی‌ترین‌ ایام‌ برای فراهم آوردن زیرساخت‌های اجرای 
آن بود اما دولت قبل این فرصت را از دست داد چراکه در 

بحث رسیدگی به معلولان افتخار تصویب یک قانون‌ را برای 
خود کافی می‌دید‌.

دولت فعلی نیز اگرچه در ایام انتخابات‌ با دادن وعده‌های 
رنگارنگ، آرای معلولان و خانواده‌های آنان‌ را از آن خود 
کرد اما در عمل، نشان داد در بی‌تعهدی‌، عملکردِ شعاری و 
بهره‌جستن از احساسات پاک‌ انسانهای مظلوم در برابر این 

قشر تفاوت چندانی با دولت‌های قبلی ندارد‌.
دولت سیزدهم‌ با حذف ردیف بودجه این قانون در لایحه 
بودجه، کور‌سوی امید برای اجرای این قانون‌ را بست و 
کمر قانون را شکست تا زحمات چندین ساله فعالان این 
حوزه که برای اصلاح و تصویب آن خون‌دل خورده بودند 

را هدر دهد‌.
هیچ اعتراض و تجمعی دل دولت را نرم نکرد و دولت با 
توجیه‌ تخصیص بودجه این قانون به سرجمع بودجه 
سازمان بهزیستی، مجلس را فریفت و مجوز این بی‌قانونی 
را اخذ کرد. حال آنکه‌ خود می‌دانست و می‌داند حذف این 

ردیف بودجه‌ای‌، یعنی حذف معلولان از سرانه بودجه کشور‌.
دولت با این اقدام نه تنها اجرای قانون را رقم نزد‌ بلکه با 
ایجاد فضای مه‌آلود، امکان تشخیص میزان بودجه تخصیص 
یافته به اجرای این قانون و محاسبه‌ بودجه هزینه شده 
برای آن را عملا ناممکن کرد‌ تا احتمالا در سنوات بعدی‌ 
بتواند سایه امنی‌ بر‌ کم‌کاری‌ها‌ و بی‌توجهی‌های عامدانه 

خود بیفکند‌.
حالا با گذشت پنج سال از تصویب این قانون و با گذشت 
دو سال از روی کار آمدن دولت سیزدهم، وضعیت قانون 
حمایت از معلولان نه تنها پیشرفتی نداشته بلکه به عقب‌‌ 

میل کرده است.
اگر تا چندی پیش خواسته معلولان، اجرای قانون حمایت 
از معلولان بود حالا چانه‌‌زنی‌ها به بازگشت ردیف بودجه آن‌ 
هم در لایحه بودجه تقلیل یافته است! اگر تاکنون صحبت‌ 
فعالان حوزه معلولان افزایش بودجه سازمان بهزیستی 
متناسب با پاسخگویی عزتمندانه به نیازهای معلولان بود 

حالا نگرانی این‌ است که در بودجه این سازمان، مقدار 
بودجه اختصاص یافته به اجرای قانون چقدر است و‌ مقدار 

هزینه شده در این خصوص چگونه تشخیص داده شود؟ 
پنج سال از تصویب قانون مذکور می‌گذرد، دو سال از این 
پنج سال در دوره فعالیت دولت سیزدهم بوده اما امروز به 
جای‌ آنکه شاهد‌ به ثمر نشستن‌ مواد مختلف این قانون‌ 
و تأثیرات عمیق آن در زندگی معلولان باشیم، شاهد 
ضربه‌های کاری متولیان امر به آن و البته به شان این گروه 

هستیم.
دولت ردیف بودجه قانون را حذف و مجلس آن را تصویب 
می‌کند، دولت تا روزهای آخر سال تیمی‌از بودجه سازمان 
بهزیستی را محقق نمی‌کند چرا‌ که درکی از دردهای 
گروه هدف این نهاد ندارد. سپس مجلس بودجه اشتغال 
بهزیستی را به نصف کاهش می‌دهد و این‌بار دولت سکوت 

پیشه می‌کند که البته جز این هم نباید باشد.
در واقع وقتی حذف ردیف بودجه تنها قانون حمایت از 
معلولان در کشور توسط خود دولت صورت می‌گیرد 
بنابراین کاهش ۵۰ درصدی بودجه اشتغال مددجویان 
بهزیستی‌ محل اعتنا نخواهد بود و چه بسا همین عملکرد 
دولت، مجلس را به کاهش این بودجه و موارد احتمالی 
بعدی‌ ترغیب و به کوچکتر کردن سفره‌های این افراد 

حریص‌تر کند‌.
با تمام این‌ تفاسیر اگر به سراغ مدیران دولتی برویم آنها 
مدام از توجه و اقدامات چشم‌گیر خود برای معلولان سخن 
خواهند گفت، از دستاوردها و موفقیت‌هایشان صحبت و از 
برنامه‌های آتی‌شان در این زمينه رونمایی خواهند کرد در 
حالیکه خودشان حتی‌ یک ماه هم توان تحمل شرایطی که 

برای معلولان فراهم آورده‌اند را ندارند‌.
در پنجمین سالگرد تصویب قانون حمایت از معلولان، 
باید خطاب به دولتمردان گفت ما از ابتدا‌ هم می‌دانستيم 
وعده‌ها و شعارهایتان‌ برای بهبود شرایط زندگی افراد دارای 
معلولیت توخالی است اما شما پروژه‌ ناامید‌سازی ما را بسیار 

زودتر از آنچه انتظار می‌رفت‌ آغاز کردید!

جانشین رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی فراجا از 
کاهش ۱۷.۴ درصدی جانباختگان صحنه تصادفات در 

ایام تعطیلات چهار روزه عید سعید فطر خبر داد.
سردار سید تیمور 
با  حسینی در گفت‌وگو 
ایسنا، به تشریح گزارشی 
از ترددهای انجام شده 
و تصادفات رخ داده در 
طول تعطیات عید 
سعید فطر پرداخت و 
توجه  با  امسال  گفت: 
به همزمانی ماه مبارک 

رمضان و عید نوروز و همچنین مناسبت تقویمی‌که منجر به 
تعطیلات چهار روزه عید فطر شده بود پیش بینی می‌کردیم 
که میزان سفرها در تعطیلات عید سعید فطر افزایش پیدا 
کند که همین اتفاق نیز رخ داد و تعداد ۱۷۳ میلیون و ۶۷۵ 
تردد از تاریخ سی‌ام فروردین ماه تا سوم اردیبهشت ماه ۱۴۰۲ 
به ثبت رسید که این در مقایسه با مدت مشابه سال قبل که 
تعداد ترددها ۱۶۴ میلیون و ۲۹۴ مورد بود افزایشی شش 

درصدی داشت. وی افزود: همچنین یکی دیگر از نگرانی‌های 
ما ایجاد ترافیک سنگین در روز آخر تعطیلات عید سعید فطر 
بود. برابر اطلاعات دریافتی وضعیت تردد در روز آخر تعطیلات 
یعنی سوم اردیبهشت ماه 
۱۴۰۲، ۲.۵ درصد افزایش 
داشت. خوشبختانه مردم 
همکاری خوبی با پلیس 
داشتند و تمام تلاش 
ما این بود که محوری 
به  نشود.حسینی  مسدود 
آمار تصادفات در این ایام 
نیز اشاره کرد و گفت: 
این آمار صرفا مربوط به صحنه تصادفات است و ممکن است 
تعداد جانباختگان در گزارش نهایی افزایش داشته باشد اما 
مقایسه جانباختگان صحنه تصادفات در عید فطر ۱۴۰۲ و 
مدت مشابه سال ۱۴۰۱ نشان می‌دهد که علی رغم افزایش 
سفرها تعداد جانباختگان در مقایسه با سال قبل ۱۷.۴ درصد 
کاهش داشته و ۲۰۰ نفر در این تصادفات جان باختند. 
حسینی تعداد کل تصادفات رخ داده در این مدت را ۱۹ هزار 

و ۳۸۰ فقره برشمرد و گفت: این شامل تمامی‌تصادفات اعم از 
تصادفات فوتی، جرحی و خسارتی است که در این آمار نیز در 
مقایسه با سال قبل ۰.۳ درصد کاهش داشتیم. متاسفانه در 
طول تعطیلات عید سعید فطر امسال تنها تعداد مجروحان 
تصادفات افزایش پنج درصدی در مقایسه با سال قبل را نشان 
می‌دهد که تعداد آن ۴۶۸۱ نفر است.وی در مورد اینکه 
شدیدترین تصادفات در ایام تعطیلات عید سعید فطر چه بوده 
است؟ گفت: در تاریخ دوم اردیبهشت ماه یک دستگاه سواری 

سپند با یک دستگاه 
سواری سمند در محور 
آق قلا برخورد کرد که در 
جریان آن پنج نفر کشته 
شدند و سه نفر مجروح 

شدند.
پلیس  رئیس  جانشین 
راهنمایی و رانندگی 
تصادفات  درباره  فراجا 

دارای بیش از سه جانباخته در ایام عید فطر نیز گفت: در 
مجموع چهار فقره تصادف در جاده‌های کشور رخ داد که در 

مجموع این تصادفات ۱۵ نفر جان خود را از دست دادند و 
۳۸ نفر نیز مجروح شدند.حسینی درباره علت وقوع تصادفات 
در این ایام گفت: ۳۸ درصد تصادفات به دلیل عدم توجه به 
جلو بوده است. ۱۴.۳ درصد مربوط به ناتوانی در کنترل وسیله 
نقلیه بوده و ۱۱ درصد نیز ناشی از تخطی از سرعت مطمئنه 
بوده همچنین ۳۸۱ مورد از تصادفات نیز منجر به واژگونی 
وسیله نقلیه شده است.به گفته جانشین رئیس پلیس راهور 
فراجا استان دارای بیشترین جانباخته در حوادث رانندگی 
عید  تعطیلات  ایام  در 
فطر آذربایجان غربی با 
۱۶ کشته بوده، در استان 
چهار محال و بختیاری 
هیچ گونه فوتی به ثبت 
همچنین  است.  نرسیده 
باید بگویم که ۱۵۳ نفر 
این  از جانباختگان در 
ایام که معادل ۷۷ درصد 
فوتی‌ها هستند در ۱۵ استان دچار تصادف شده و جان خود 

را از دست دادند.

هشدار طغیان »روتاویروس« در تهران
رئیس بیمارستان کودکان علی‌اصغر )ع( با هشدار نسبت به آغاز اپیدمی 
‌روتاویروس درکودکان و افزایش مراجعات آن در این بیمارستان، در 
عین حال از خانواده‌ها خواست تا در صورت مشاهده علائم اسهال و 
استفراغ در کودکان به پزشک مراجعه کرده و از خوددرمانی پرهیز 

کنند.
دکتر فرهاد چوبدار در گفت‌وگو با ایسنا، درباره وضعیت فعلی ابتلا به کرونا در 
کودکان، گفت: شیوع کرونا با سویه جدید، قبل از عید به حداکثر رسید و در 
آستانه عید نوروز و اواخر نیمه دوم اسفند ماه روی پیک بودیم و اگر به همان 
صورت ادامه پیدا می‌کرد، پیک را گذرانده و وارد سیر نزولی بیماری می‌شدیم، 
اما در عین حال در همان زمان پیش‌بینی کردیم که تعطیلات عید منجر به 
طولانی‌تر شدن پیک شده و پیک تا پایان تعطیلات پلاتو می‌زند. زیرا مردم 
دستورالعمل‌های بهداشتی را به خوبی رعایت نکرده و ارتباطات اجتماعی بیشتر 

می‌شود که همین اتفاق هم افتاد.
وی افزود: به هر حال تقریبا از اواخر فروردین ماه ۱۴۰۲، سیر نزولی ابتلا به 
کرونا آغاز شد و در حال حاضر تعداد بیمارانی که با کرونا مراجعه می‌کنند، 
کمتر است و طبیعتا تعداد بستری و عوارض هم کمتر شده است. بخشی از 
این سیر نزولی هم به دلیل پایان زمستان است. البته اگرچه کرونا همچنان با 
ما خواهد بود و جهش‌های ژنتیکی آن منجر به بروز سویه‌های جدید کرونا 
می‌شود، اما با تعطیلی مدارس، مراکز آموزشی و دانشگاه‌ها انتظار داریم که این 

میزان شیوع باز هم کاهش پیدا کند.
چوبدار در ادامه صحبت‌هایش نسبت به آغاز یک اپیدمی‌ویروسی در بین 
کودکان هشدار داد و گفت: بیمارستان علی اصغر به عنوان بیمارستانی پیشرو 
در طب اطفال، همواره وظیفه اجتماعی خودش می‌داند که علاوه بر پرداختن 
به کار درمان و آموزش، اقدامات پژوهشی را نیز با هزینه خود بیمارستان انجام 
دهد. چندی پیش در شورای بیمارستان حدس زدیم که با یک اپیدمی‌اسهال 
و استفراغ از طریق ویروسی به نام روتاویروس مواجهیم. بر این اساس یکی 
از اعضای شورای بیمارستان مسئول پیگیری این موضوع شد و آزمایشات 
را با هزینه بیمارستان به آزمایشگاه مرجع ارسال کردیم و ثابت شد که 

اپیدمی‌روتاویروس در حال آغاز است.
چوبدار ادامه داد: اگرچه اپیدمی‌روتاویروس قاعدتا در زمستان بیشتر دیده 
می‌شود، اما در حال حاضر هم متاسفانه خودش را نشان داده و با طغیان 
و اپیدمی‌روتاویروس حداقل در شهر تهران مواجهیم. باید توجه کرد که این 
ویروس اسهال و استفراغ ایجاد می‌کند و شدیدترین نوع اسهال و استفراغ 
ویروسی به وسیله این ویروس ایجاد می‌شود و این موضوع را به معاونت 

بهداشت و مسئولان وزرت بهداشت گزارش داده‌ایم.
رئیس بیمارستان کودکان علی‌اصغر )ع( درباره علائم ابتلا به ویروس روتاویروس، 
گفت: مهمترین علامت این ویروس اسهال و استفراغ است. البته این ویروس 
در همه سنین دیده می‌شود، اما در کودکان بسیار شایع‌تر است. در بسیاری از 
کشورهای دنیا واکسن علیه این ویروس وجود دارد، اما در کشور ما هنوز جزو 
واکسیناسیون روتین نیست. این ویروس شدیدترین نوع اسهال ویروسی را در 
همه گروه‌های سنی به ویژه در کودکان ایجاد می‌کند. از عوارض آن کم آبی 
بسیار شدید، از دست دادن اشتها، تخریب پرزهای روده و از بین رفتن آنزیم 
لاکتاز و ایجاد مدفوع اسُــموتیک اسیدی می‌شود که هم باعث ایجاد صدمات 
پوستی شده و هم اسهال را طولانی می‌کند؛ به طوری که ممکن است تا دو یا 
سه هفته اسهال ادامه یابد. از طرفی ممکن است منجر به اختلالات قند خون 

شود و شدیدترین عارضه آن هم کم آبی و دهیدراتاسیون است.
وی با بیان اینکه روتاویروس عمدتا در کودکان زیر پنج سال دیده می‌شود، 
اظهار کرد: البته در تمام سنین می‌تواند منجر به بیماری‌زایی شود. اما هرچقدر 
سن بالاتر باشد، علائم و عوارض روتاویروس کمتر دیده می‌شود و هرچقدر سن 
کمتر باشد، علائم و عوارض این بیماری شدیدتر است. نحوه انتقال این ویروس 
نیز مانند سایر ویروس‌های گوارشی به صورت دهانی و مدفوعی منتقل می‌شود 

و مهمترین راه پیشگیری آن هم رعایت بهداشت دست است.

مقایسه جانباختگان صحنه تصادفات در عید فطر ۱۴۰۲ 
و مدت مشابه سال ۱۴۰۱ نشان می‌دهد که علی رغم 
افزایش سفرها تعداد جانباختگان در مقایسه با سال قبل 
۱۷.۴ درصد کاهش داشته و ۲۰۰ نفر در این تصادفات 

  ۳۸ درصد تصادفات به دلیل عدم توجه به جلو بوده جان باختند
است. ۱۴.۳ درصد مربوط به ناتوانی در کنترل وسیله 
نقلیه بوده و ۱۱ درصد نیز ناشی از تخطی از سرعت 
مطمئنه بوده همچنین ۳۸۱ مورد از تصادفات نیز منجر 

به واژگونی وسیله نقلیه شده است

آگهی فقدان سند مالکیت
سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه اپارتمان به پلاک ثبتی 434637 فرعی از2395 اصلی مفروز و مجزا شده از86739 فرعی از اصلی مذکور 

قطعه10 در طبقه واقع در بخش 10 ناحیه 01 حوزه ثبت ملک شهرآرا تهران استان تهران به مساحت73/3 متر مربع که 3/20 متر مربع آن بالکن 
جنوبیست به انضمام شش دانگ یک واحدپارکینگ قطعه 3 به مساحت11 متر مربع و انباری قطعه 2 به مساحت3/15 مترمربع ذیل شماره دفتر املاک 
الکترونیک140020301080007247 با شماره چاپی 576616 سری ج سال99 به نام آقای مجید دادرس خالدی فرزند رحمت اله شماره شناسنامه8151 
تاریخ تولد1361/6/30 صادره از تهران دارای شماره ملی0067328628 ثبت و صادر شده سپس برابر سند رهنی شماره17660 مورخ 11/11//1400 
دفترخانه اسناد رسمی شماره1193 شهر تهران در رهن بانک دی قرار گرفته است حال مشارالیه با ارایه دو برگ استشهادیه که به امضا شهود رسیده 
است و ذیل آن طی شماره 28228 مورخ1402/2/4 دفترخانه360 تهران گواهی گردیده است مدعی است سند مذکور به علت جابجایی مفقود گردیده 
است و تقاضای صدور المثنی سندمالکیت ملک مورد نظر را دارد لذا مراتب باستناد ماده120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه 
کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا در اختیار داشتن سندمالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از انتشار این آگهی به این اداره مراجعه و 
ضمن ارایه اصل سند مالکیت اعتراض خود را اعلام نماید بدیهی است در اینصورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارایه کننده مسترد 
خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارایه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضا مدت مذکور و عدم هرگونه اعتراض این 

منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد شد.
10430  سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک شهرآرا

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای حسن وفا اصالتا با اعلام مفقودی سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم  استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره 23694 مورخ1401/11/17 
دفترخانه744 تهران طی درخواست وارده 30031 مورخ1401/11/18 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده120 آئین 
نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد 1- نام و نام خانوادگی آقایان حسن وفا) مالک ششدانگ( 2- شماره پلاک 2036 فرعی از4731 اصلی واقع 
در بخش 6 تهران3- علت مفقودی جابجایی 4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت شش دانگ یک قطعه زمین به مساحت 216/39 متر مربع بپلاک 
2036 فرعی از4731 اصلی واقع در بخش 6 تهران ذیل ثبت 16157 صفحه 338 دفتر جلد139 املاک به شماره چاپی 575036 بنام حسین آقا میر فرش 
ثبت و صادرگردیده سپس ششدانگ مورد ثبت مع الواسطه به موجب سند قطعی شماره 12558 مورخ81/3/13 دفترخانه526 تهران به حسن وفا انتقال 
یافته و بنای احداثی در مورد ثبت به موجب صورتمجلس تفکیکی شماره4963 مورخ 82/2/24 به 11 قطعه اپارتمان تفکیک و قطعات تفکیکی طی اسناد 
متعدد بغیر منتقل گردید و آپارتمان قطعه3 تفکیکی در مالکیت متقاضی باقیمانده است پلاک فوق با عنایت به گواهی دفتر املاک و دفتر بازداشتی در 
قید بازداشت نمی باشد لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر ودرخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد 
آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این اگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت 
محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل 
سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. نشانی ثبت محل خیابان 

شیخ هادی نرسیده به خیابان جمهوری کوچه رجب بیگی پلاک 366 اداره ثبت اسناد واملاک مولوی
10425 کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
مشخصات ملک سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی به شماره 81808 فرعی از 4476 اصلی مفروز و مجزا شده از46509 فرعی از 
اصلی مذکور قطعه یک تفکیکی طبقه 0 واقع در بخش 12 ناحیه 02 حوزه ثبت ملک خاوران تهران استان تهران به مساحت 66/58 متر مربع مشخصات 
مالکیت مالکیت مرتضی مطیعی فرزند حسن شماره شناسنامه 299 تاریخ تولد 1/2/1344 صادره از تهران دارای شماره ملی0048255335 با جز سهم 6 
از کل سهم6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 403795 ثبت گردیده است اینک مالک فوق الذکر با ارایه 
دو برگ استشهادیه که به امضا شهود رسیده است و ذیل یکی از آنها طی ذیل گواهی شماره ترتیب 36890 مورخ 1401/11/12 دفترخانه386 تهران گواهی 
امضا گردید مدعی است که اصل سند مالکیت به علت اسباب کشی و جابجایی مفقود گردیده استو تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مذکور را 
نموده لذا مراتب باستناد ماده120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند 
مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی 
است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارایه کننده مسترد خواهد شد و پس از انقضا مدت مذکور و عدم هرگونه اعتراض 

این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
10424 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خاوران تهران

آگهی  فقدان سند مالکیت
آقای امیر اختیار اصالتا با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم دو برگ استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره 26410 مورخ1401/9/12 
دفترخانه186 تهران طی درخواست وارده 1023027730 مورخ1401/9/12 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 
آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد نام و نام خانوادگی آقای امیر اختیار مالک شش دانگ 2- شماره پلاک 15993 فرعی از122 اصلی3- 
علت گم شدن نامعلوم 4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت کاداستری ششدانگ عرصه و اعیان یک دستگاه آپارتمان مسکونی به مساحت129/08 
متر مربع که6/24 متر مربع آن پیشرفتگی و3/06 متر مربع آن بالکن است واقع در سمت شرقی طبقه دو به شماره 15993 فرعی از122 اصلی قطعه 
4 تفکیکی مفروز و مجزی شده از15387 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران بانضمام پارکینگ مسکونی قطعه 2 تفکیکی به مساحت11 متر 
مربعواقع در سمت شمال شرقی همکف بانضمام انباری مسکونی قطعه 7 تفکیکی به مساحت 2/2 متر مربع واقع در سمت مرکزی زیرزمین یک به شماره 
چاپی 203383 ذیل دفتر الکترونیک139720301023031674 بنام آقای امیر اختیار صادر گردیده است لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک 
فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده  که در قسمت چهارم این  آگهی ذکر نشده یا 
مدعی جود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند 
معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسدو یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سندمالکیت 

را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
10428 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

اسلامی  xkm2a9bkxlzs مورخ 1401/12/22 سرکنسولگری جمهوری  نامه شماره  وکالت  لطفی طبق  اقای حسین  اینکه  به  نظر 
ایران – دبی به وکالت از طرف روژاوه منهوبی با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده رمز 
تصدیق 91295 به شماره ترتیب22195 مورخ1402/1/27 دفترخانه38 رباط کریم طی درخواست وارده شماره 1402856010260002061 
مورخ1402/1/29 تقاضای صدور سند المثنی سند مالکیت را نموده است که مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر 
آگهی می گردد 1- نام و نام خانوادگی مالک 2- شماره پلاک 1557 فرعی از3919 اصلی واقع در بخش 11 تهران3- علت گم شدن اسباب 
کشی 4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی 1557 فرعی از3919 اصلی مفروز و مجزا 
شده از62 فرعی از اصلی مذکور قطعه 7 تفکیکی و واقع در بخش 11 تهران به مساحت99/14 متر مربع واقع در سمت شمال غربی طبقه 
سوم که 9/18 نه متر و هجده دسیمتر مربع آن پیشرفتگی است و به انضمام انباری قطعه12 به مساحت5/61 متر مربع و به انضمام پارکینگ 
قطعه 17 به مساحت11/14 متر مربع به نام روژاوه منهوبی فرزند منوچهر شماره شناسنامه12707 تاریخ تولد1359/6/6 صادره از تهران 
دارای شماره ملی0064536246 مالک شش دانگ با شماره مستند مالکیت 61239 تاریخ 1395/4/20 دفترخانه اسناد رسمی شماره237 
تهران به شماره چاپی 289543 سری ب سال 94 با شماره دفتر الکترونیکی 139520301026014443 ثبت گردیده است لذا با توجه به 
اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر ودرخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده 
که در قسمت چهارم این اگهی ذکر نشده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل 
مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت 
اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
10422 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی  فقدان سند مالکیت

ایران-  نامه شمارهxkm2a9bkxlzs مورخ 1401/12/22 سرکنسولگری جمهوری اسلامی  لطفی طبق وکالت  آقای حسین  اینکه  به  نظر 
رمز  شده  امضا  گواهی  استشهادیه  تسلیم  با  آگهی  مورد  ملک  مالکیت  سند  شدن  گم  اعلام  با  منهوبی  روژاوه  طرف  از  وکالت  به  دبی 
تصدیق 483056 بهشماره ترتیب22194 مورخ1402/1/27 دفترخانه38 رباط کریم طی درخواست وارده شماره 140285601026002060 
مورخ1402/1/29 تقاضای صدور سند المثنی سند مالکیت را نموده است که مراتب در اجرای ماده120 آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر 
تهران3- علت گم شدن   11 واقع در بخش  اصلی  از 3919  مالک 2- شماره پلاک 1557 فرعی  نام خانوادگی  و  نام  آگهی می گردد 1- 
از 3919  ثبتی 1560 فرعی  به پلاک  آپارتمان مسکونی  اسباب کشی 4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه 
اصلی مفروز و مجزا شده از62 فرعی از اصلی مذکور قطعه 10 تفکیکی و واقع در بخش 11 تهران در طبقه 4 به مساحت99/14 متر مربع 
متن ملک آپارتمان مسکونی قطعه دهم تفکیکی مفروز و مجزی شده از شماره62 فرعی از3919 اصلی به مساحت99/14 نود و نه متر 
و چهارده دسیمتر مربع واقع در سمت شمال غربی طبقه چهارم که 9/18 نه متر و هجده دسیمترمربع آن پیشرفتگی است به انضمام 
فرزند  منهوبی  روژاوه  مالکیت  مربع  متر  مساحت11/25  به   12 قطعه  پارکینگ  انضمام  به  و  مربع  متر  مساحت5/61  به   13 قطعه  انباری 
شماره  با  دانگ  شش  مالک  ملی0064536246  شماره  دارای  تهران  از  صادره  تولد1359/6/6  تاریخ   12707 شناسنامه  شماره  منوچهر 
مستند مالکیت61086 تاریخ 1395/4/20 دفترخانه اسناد رسمی شماره237 تهران به شماره چاپی 253425 سری ب سال94 با شماره 
دفتر الکترونیکی 139520301026017473 ثبت گردیده است لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور 
المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده و یا مدعی وجود سند 
مالکیت نزد خود می باشد باید تا دده روز پس از انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند 
معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت 

المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
10423 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه خانم زهرا خلجی پیربلوطی به موجب سند وکالت شمارهMPM5BHPFLT مورخ1401/6/4 دفتر حفاظت منافع ایران واشنگتن و 
وکالتنامه های تفویضی به شماره 67906 مورخ 1401/6/24 و 67978 مورخ1401/7/10 تنظیمی دفترخانه65 تهران به وکالت از خانم شیرین بازارچی 
بعنوان وکیل مالک با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده شناسه یکتا140102153852000201 و شماره 
ترتیب 4405 و رمز تصدیق 108025 مورخ 1401/7/10 دفترخانه574 تهران طی درخواست وارده شماره140185601026025688 مورخ1401/8/14 
تقاضای صدور سند المثنی سند مالکیت را نموده است که مراتب در اجرای ماده120 آئین نامه قانون ثبت به شرح زیرآگهی می گردد 1-نام و نام 
خانوادگی مالک شیرین بازارچی 2- شماره پلاک2065 فرعی از 46 اصلی واقع در بخش 11 تهران3- علت گم شدن جابجایی4- خلاصه وضعیت 
مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین ذیل صفحه 499 دفتر174 تحت شماره ثبت52276 به شماره چاپی 482912 به نام ملیحه سرجوفیان به مساحت 
یکصد و نود و نیم متر مربع ثبت و سند صادر شده است سپس طی سند قطعی 109561 مورخ 66/5/27 دفتر199 تهران به نام آمنه بهداری نژاد و 
عبدالکریم طهماسبی بالسویه منتقل شده و سپس طی سند قطعی4894 مورخ81/3/23 دفتر576 تهران به صغری درشکه چی رستمی منتقل و 
سپس طی سند قطعی31398 مورخ 86/5/22 دفتر409 تهران به محمدرضا جمال عباسپور 2/5 دانگ شهریار محمد میرزایی3/5 دانگ بالسویه 
منتقل گردید سپس طبق سند قطعی35179 مورخ 87/3/27 دفتر409 مقدار3/5 دانگ از ششدانگ از طرف شهریار محمد میرزائی به خانم شیرین 
بازارچی منتقل گردید لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر ودرخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک 
مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی 
به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت 

اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
10421 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم زینب حاجی حسینی گزستانی فرزند علی محمد به شماره ملی0075677377 از طر ف خودش و بوکالت از طرف خانم مریم 

حاجی حسینی گزستانی فرزند علی محمد به موجب وکالتنامه69485 مورخ 1401/4/8 دفترخانه518 تهران اعلام گردیده است با تسلیم 
تقاضا وارده به شماره140185601025041606 مورخ 1401/11/30 منضم به دو برگ استشهادیه جهت دریافت سند مالکیت المثنی و مصدق 
شده طی شماره 20930 مورخ1401/10/8 با شناسه 140102153740000427 با رمز تصدیق 688483 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 
931 حوزه ثبتی تهران مدعی گردیده سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی153 فرعی از6926 اصلی بخش دو 
به شماره های چاپی 652031 و 652042  تهران ذیل ثبت 630568 و 630570 و630572 دفتر املاک1531 صفحه 554 و558 و562 
و652043 بترتیب بنامهای محسن حاجی حسینی گزستانی3 دانگ مشاع از ششدانگ و زینب حاجی حسینی گزستانی1/5 دانگ مشاع 
برابر سندشماره71258  و سپس  تسلیم شد  و  صادر  ثبت  ششدانگ  و  مشاع  دانگ  گزستانی1/5  حاجی حسینی  مریم  و  ششدانگ  از 
مورخ1386/5/11 دفترخانه321 تهران 3 دانگ سهم آقای محسن حاجی حسینی گزستانی بنام مریم و زینب حسینی گزستانی هر یک 
به میزان1/5 دانگ مشاع از ششدانگ منتقل شد که بدین ترتیب سهم مریم و زینب حسینی گزستانی هر یک به میزان3 دانگ مشاع از 
ششدانگ گردید محدودیت ندارد که به علت اسباب کشی مفقود گردیده ودرخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده 
است لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه آگهی می شود تا 
چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این اگهی 
ظرف مهلت د ه روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل 
سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی 
شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
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اگهی فقدان سند مالکیت

آقای سلمان  غفاری مستند به اصل کارت ملی به شماره 5309715584 با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه 
گواهی امضا شده ذیل شماره های10209 مورخ1401/11/18 دفترخانه1459 تهرانطی درخواست 30222-1401/11/19 تقاضای صدور المثنی سند 
مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت  به شرح زیر آگهی می گردد: 1- نام و نام خانوادگی سلمان غفاری مالک 
ششدانگ 2- شماره پلاک 1750/4 اصلی بخش 5 تهران3- علت گم شدن اسباب کشی4 – خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت ششدانگ یک 
باب خانه به مساحت88/50 به شماره پلاک 4 فرعی از1750 اصلی مورد تفکیک شده از ششدانگ یک باب عمارت به شماره 3 فرعی از1750 
اصلی به شرح ثبت12074 صفحات569 و572 دفتر112 به نامهای احترام السادات دختر سید اسمعیل و بانو فری بانو دخترابراهیم به شماره 
چاپی 191792 هر کدام به میزان سه دانگ مشاع از ششدانگ ثبت و صادر شده است و سپس مورد ثبت فوق برابر سند قطعی 50/1/22-12762 
دفترخانه179 تهران به سلمان غفاری انتقال قطعی یافته است. لذا با توجه به اعلام فدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی 
آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد اگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد 
خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید 
و اگر ظرف  مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق 
مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد نشانی ثبت محل خیابان شیخ هادی نرسیده به خیابان جمهوری نبش کوچه رجب بیگی پلاک366 

اداره ثبت اسناد واملاک مولوی
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آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به اینکه برابر رای شماره 140260301147000017 مورخ 1402/1/22 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضی علی برار نعمتی فرزند علی محمد به شماره شناسنامه49 به شماره ملی 3933307252 به میزان ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت18/07 متر مربع قسمتی از پلاک 696 اصلی مفروز از 3 الی واقع در بخش10 تهران 
خریداری از مالک رسمی) مری اسپیوف و سامسون یوسفی( محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله15 روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/2/10 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/2/25
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